РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 «ШЕБЕКИНСКИЙ РАЙОН И ГОРОД  ШЕБЕКИНО»
 БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БЕРШАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

5 марта 2018 года                                                                                                     № 4

О назначении публичных слушаний

Руководствуюсь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 22 декабря 2004 года, Уставом Бершаковского сельского поселения Шебекинского района Белгородской области:
1) назначить публичные слушания по проекту изменений в правила землепользования и застройки Бершаковского сельского поселения Шебекинского района Белгородской области.
2) публичные слушания провести в течение двух месяцев со дня официального опубликования оповещения (приложение).
3) публичные слушания провести на территории всех населенных пунктов Бершаковского сельского поселения Шебекинского района Белгородской области.
4) Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
Бершаковского сельского поселения                                             В.Кобзева

Приложение к распоряжению
главы земского собрания
Бершаковского сельского поселения
05.03.2018 г.  № 4

Оповещение о начале публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки Бершаковского сельского поселения Шебекинского района Белгородской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 22 декабря 2004 года, Уставом Бершаковского сельского поселения Шебекинского района Белгородской области: Земское собрание Бершаковского сельского поселения Шебекинского района Белгородской области проводит публичные слушания по проекту изменений в правила землепользования и застройки Бершаковского сельского поселения Шебекинского района Белгородской области.
Информация о проектах, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях, и перечень информационных материалов к такому проекту:
Проекты изменений в правила землепользования и застройки Бершаковского сельского поселения Шебекинского района Белгородской области и информационные материалы к ним размещены на официальном сайте администрации Бершаковского сельского поселения Шебекинского района Белгородской области (http://btroickoe.ru/) и в экспозиции в администрации Бершаковского сельского поселения Шебекинского района Белгородской области (с. Бершаково ул. Калинина, б\н).
Информация о порядке и сроках проведения публичных слушаний по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях:
Дата начала публичных слушаний – 5 марта 2018 года.
Место, дата, время проведения собрания участников публичных слушаний:
- с. Булановка, ул. Молодежная, б\н, (здание Булановского СДК) - 23 апреля 2018 года - 12ч. 00м;
- хутор Дубовенька, ул. Садовая, (вблизи  домовладения №2) - 23 апреля 2018 года- 11ч. 00 мин»;
- с. Бершаково, ул. Калинина, б\н, (администрация Бершаковского с\п) - 23 апреля 2018 года – 14 ч. 00м;
- с. Поповка, ул. Центральная, б\н (вблизи магазина РАЙПО) - 23 апреля 2018 года – 14 ч. 00 м;
- с. Александровка, ул. Мира, (близи магазина «Восход»»)  - 25  апреля 2018 года - 11ч. 00 м;
- с. Борисовка, ул. Гагарина, вблизи домовладения № 21 - 25 апреля 2018 года – 12 ч. 00м.
Информация о месте, дате открытия экспозиции или экспозиций проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, о сроках проведения экспозиции или экспозиций такого проекта, о днях и часах, в которые возможно посещение указанных экспозиции или экспозиций:
- Экспозиция проектов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях, размещена в здании администрации Бершаковского сельского поселения Шебекинского района Белгородской области (с. Бершаково ул. Калинина, б\н);
- Дата открытия экспозиции –  5 марта 2018 года;
- Срок проведения экспозиции с 5 марта 2018 года по 5 мая 2018 года (два месяца);
- Время работы экспозиции: с 9 ч. 30 м. до 13 ч. 00м. (понедельник, вторник, среда, четверг).
[bookmark: _GoBack]Информация о порядке, сроке и форме внесения участниками общественных обсуждений или публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта, подлежащего рассмотрению публичных слушаниях:
Предложения и замечания участников публичных слушаний принимаются с 5 марта 2018 года по 5 мая 2018 года:
- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний участников публичных слушаний;
- в письменной форме в адрес администрации Бершаковского сельского поселения Шебекинского района Белгородской области (с. Бершаково ул. Калинина, б\н);
- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению публичных слушаниях (с. Бершаково ул. Калинина, б\н).
image1.png